
 
Oppdragsmengden øker – vi søker flere dyktige 

forskalingssnekkere/betongarbeidere/jernbindere og 

baser med på vårt lag 
 
Vi har den siste tiden fått inn flere store og spennende oppdrag med 

oppstart andre halvdel av 2025. Hele 2026 vil være preget av stor aktivitet 

og vi har behov for flere dyktige forskalingssnekkere/betongarbeidere og 

jernbindere med på vårt lag.  

 

Vi ser etter håndverkere med erfaring innenfor fagfeltet. Vi ser helst at du 

har fagbrev, men dersom du innehar noen års erfaring med betong-

arbeider blir også dette vektlagt og vi oppfordrer deg til å søke.  

 

Egenskaper for å lykkes 
Du har gode holdninger, er flink til å planlegge arbeidet og finne gode og 

effektive løsninger. Du jobber selvstendig, men trives også som en del av 

arbeidslaget, er ansvarsfull, tar initiativ og bidrar til et godt arbeidsmiljø.  

 

Bli en av oss 
Hos oss får du varierte og utfordrende oppgaver i et uformelt og godt 

arbeidsmiljø på en god og seriøs arbeidsplass. Vi tilbyr konkurransedyktige 

betingelser med avlønning på akkord, som gir deg muligheter til god 

fortjeneste.  

Vi ønsker velkommen både deg som trives best i produksjon og deg som 

gjerne ønsker større utfordringer på sikt. Det er gode muligheter for 

videreutvikling for den rette.  

 

Høres dette spennende ut for deg er du velkommen til å kontakte oss for 

en prat, HR- og administrasjonssjef Marit Ottem på tlf. 905 89 294 eller 

prosjektsjef Even Antonsen på tlf. 906 35 615. 

 

Kortfattet søknad sendes snarest til  marit.ottem@mmbakken.no  

Henvendelser/søknader behandles fortløpende.  

 

Om arbeidsgiveren 
 

Martin M. Bakken AS er en av Innlandets ledende byggentreprenør med 

historie tilbake til 1928. Vi er lokalt forankret med kontor i Elverum og på 

Hamar og påtar oss alt fra mindre vedlikeholdsoppdrag til store og 

kompliserte totalentrepriser, samspillsentrepriser, hovedentrepriser og 

generalentrepriser.  

 

Backe er et norsk familieeid boligutviklings- og entreprenørselskap som 

utvikler og bygger yrkesbygg og boliger for mennesker i alle faser av livet. 

Konsernet omsatte i 2024 for 6,1 milliarder kroner og har ca. 1250 

medarbeidere over hele landet. 

 

Les mer om oss på våre hjemmesider www.backe.no 
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